
     
 
 

 

 

 

 

Pozvánka na snídani s novináři 

Veletrh vědy 2016 
 

čtvrtek 19. 5. 2016, 9:00 
 

PVA EXPO Praha v Letňanech, Beranových 667, 199 00, Praha 9  
(hala 3, vstup C – viz přiložený plánek) 

 
 

Vážení, 
 
dovolujeme si Vás srdečně pozvat na snídani s novináři u příležitosti zahájení Veletrhu vědy Akademie věd České 
republiky, který se bude konat 19. – 21. 5. 2016 v PVA EXPO Praha v Letňanech. Veletrh vědy je největší 
popularizační akcí svého druhu v České republice, na které se prezentují nejvýznamnější instituce z oblasti vědy 
a výzkumu, muzea, science centra, univerzity a mnozí další.  
 
Hosté: 

 PhDr. Taťána Petrasová, CSc. (Akademická rada AV ČR, Ústav dějin umění AV ČR, v. v. i) 

 PhDr. Kateřina Sobotková (ředitelka Divize vnějších vztahů Střediska společných činností Akademie věd 
ČR, v. v. i.) 

 Ing. Mojmír Šerý, Ph.D. a Jan Pavelka (Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.) 
 

Program: 

 představení veletrhu 

 novinky letošního ročníku 

 na co konkrétně se mohou návštěvníci těšit 

 ukázky hologramů, předvedení unikátní optické pinzety pro práci s živými buňkami a nanočásticemi 
odborníky z Ústavu přístrojové techniky AV ČR 

 komentovaná prohlídka veletrhu s organizátory před jeho oficiálním zahájením 

 občerstvení v průběhu celého programu 
 

Účast na snídani s novináři prosím potvrzujte do 17. 5. 2016 na e-mailové adrese jesatkova@ssc.cas.cz nebo 
na telefonu 730 161 233. V případě zájmu o odvoz z centra Prahy (hlavní budova AV ČR, Národní 3, Praha 1) 
prosím toto uveďte ve své odpovědi. 

 

Děkujeme a těšíme se na setkání s Vámi, 

Mgr. Anna Ješátková 

Odbor projektů, grantů a medializace 
Divize vnějších vztahů SSČ AV ČR 
www.veletrhvedy.cz  

mailto:jesatkova@ssc.cas.cz
http://www.veletrhvedy.cz/



	1605174-pozvánka-na-Veletrh-vědy-2016
	Plánek - snídaně s novináři (Veletrh vědy 2016)

